
OBEC STRUKOV 
Strukov 33, 784 01 
IČ 006 35 634ú tel.: +420 722 616 082ú email: ou@strukov.cz 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STRUKOV 
č. 4/2023 ze dne 15. 6. 2023  

 

 

Návrh usnesení č. 1/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov volí ověřovatele zápisu pana Mgr. Tomáše Oždiana, Ph.D a pana Ondřeje 
Šišmu a za zapisovatele zápisu volí paní Bc. Kateřinu Kotovou. Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje 
program zasedání zastupitelstva č. 4/2023. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov bere na vědomí zápis a usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva č. 
3/2023 konaného dne 16. 3. 2023 bez připomínek. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je: Podklady, 
projektové dokumentace a inženýrské činnosti „Strukov – biocentrum: ochrana nádrže proti činnosti 
bobra“, ve znění, které je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 4/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je: zpracování 
projektové dokumentace pro společné povolení DUSP, stupeň PDPS, zpracovat žádost, zajistit 
Výběrové řízení na zhotovitele a zajistit Dotační management zajistit pro příkazce, objednatele výběrové 
řízení v souvislosti s projektem „Biocentrum „Rybník“ u Strukova – udržovací práce“ -PD, Ž, VŘ, DM, 
ve znění, které je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 

Hlasování: Pro: 0  Proti: 7  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/4/2023 nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov bere na vědomí závěrečný účet svazku DSO Region Moravská cesta, IČ 
099 44 991, za rok 2022 schválený členskou schůzí dne 20. 4. 2023. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5/4/2023 bylo schváleno. 



 

 

Návrh usnesení č. 6/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-
KOM, a.s., ve znění, které je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje uzavření pojistné smlouvy s pojišťovnou Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, jejímž předmětem je pojištění majetku obce Strukov. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 8/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje umístění tří včelínů ve vlastnictví pana M.P. na pozemek parc. č. 
201/1 v k.ú. Strukov, který je ve vlastnictví obce, jak je zakresleno v příloze zápisu z tohoto zasedání. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje výši členského příspěvku spolku MAS Moravská cesta, z.s., jehož 
je obec Strukov členem, a to ve výši 25,- Kč za jednoho občana. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 10/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov ruší vyhlášku č. 2/2022 o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství, která byla schválena na zasedání zastupitelstva obce dne 19. 12. 2022. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 10/4/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 11/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje vyhlášku obce Strukov o stanovení systému obecního 
hospodářství. 

Hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 11/4/2023 bylo schváleno. 

 

 

 



 

Návrh usnesení č. 12/4/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje koupi a umístění elektronické úřední desky v obci Strukov. 

Hlasování: Pro: 0  Proti: 7  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 12/4/2023 nebylo schváleno. 

 

Zápis se zasedání zastupitelstva obce Strukov ze dne 15. 6. 2023 bude vyhotoven do 10 dnů od skončení 
zasedání zastupitelstva obce a bude k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním úřadě obce Strukov dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

 
 
Na úřední desce Obecního úřadu obce Strukov a elektronicky: 
Vyvěšeno:    18. 6. 2023 
Sejmuto:     3. 7. 2023 

 
 
 
Mgr. Ivana Křenková, 
starostka obce 


